
 

２０２５年９月 22 日 

 お知らせ    Information             ＮＯ.５０ 

弘前大学「青森県の産業・仕事を知るフェア」 

参加企業募集について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、青森雇用対策協議会では、弘前大学「青森県の産業・仕事を知るフェア」への

出展企業を下記のとおり募集しております。 

 本フェアは、弘前大学の学生を対象に青森県内各地の産業や企業の紹介を行う目的

で開催されるものです。つきましては、学生に対して採用活動や業務紹介等のＰＲを

行う絶好の機会となりますのでぜひご参加いただきたく、ご案内いたします。 

敬具 

記 

１．日  時  ２０２５年１１月２６日（水） １５：００～１７：００ 

２．会  場  弘前大学 大学会館１階 生協食堂西側スペース 

３．参加条件  同大学の学生に対して採用活動、業務紹介、商品紹介等のＰＲを 

行いたい青森県内に所在する企業、団体 

４．申込方法  組合ホームページに掲載する案内書兼申込用紙に必要事項を記入 

して、９月２６日（金）までに問い合わせ先までＦＡＸする 

５．参 加 料  無料 ※ 交通費等は参加企業側でご負担願います 

６．詳  細  組合ホームページにてご確認ください 

      以上 

 

 

 

 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

青森雇用対策協議会事務局 

（青森商工会議所 産業創造課 高山） 

ＴＥＬ：017-734-1311 ＦＡＸ：017-775-3567 

 メール：takayama@acci.or.jp 

【お問合せ】 


